关于全面排查危险化学品企业非法生产建设情况的通知

苏安监〔2014〕243号

各市安监局：

根据《江苏省危险化学品企业打非治违专项行动实施方案》（苏安办〔2014〕69号），现将截至2014年9月1日全省历年累计《危险化学品企业安全生产许可证》逾期未办理延期的危险化学品生产企业名单（附件1），以及2012年以来省局负责审查的危险化学品在建项目名单（附件2）发给你们。请按照《方案》要求，做好以下工作：

1.核查许可证逾期企业情况。请各地对照附件1所列本地区逾期未办理延期的危险化学品生产企业名单，逐一核实。按照企业现状在“未按期换证原因”栏内分别填报：正在办理、搬迁关闭、转产、停业或超期生产等内容。核实结果请于9月30日前反馈省局。

2.核查企业建设项目建设和投入使用情况。请各地根据附件2所列危险化学品建设项目名单，逐一核实。根据建设项目进展情况，在“现状”栏内填报：依法建设、未批先建、未经试生产备案投入生产使用等，核实结果请于9月30日前反馈省局。

3.加强对非法违法生产经营建设的排查和打击力度。各市、县（市、区）安监局要根据职责分工，对本级负责颁发安全生产相关许可的企业进行排查。对存在无证生产经营、许可证逾期未依法延期、超许可范围生产经营和建设项目未批先建或投入生产使用的行为依法查处；对违法违规出租、转包厂房、车间和生产经营项目的行为进行排查，一经发现，按照专项行动“四个一律”的要求严肃查处。各地排查和处理情况，请于11月底前反馈省局。

联系人：李正宇，联系电话：025—83332373

邮箱：lzy_aj@js.gov.cn

附件：1. 截至2014年9月1日《危险化学品企业安全生产许可证》超期企业名单

   2. 2012年以来省局负责审查的危险化学品在建项目名单

         (如需附件，请与联系人联系)

江苏省安全生产监督管理局

2014年9月19日